АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.10.2014										№ 226р

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в распоряжение
администрации Старицкого района
Тверской области от 20 сентября 2013 года
№ 239-р «О перечне муниципальных программ
МО «Старицкий район» Тверской области»
(с изменениями от 29 октября 2013 года № 273-1)

   В соответствии с постановление администрации Старицкого района Тверской области от 17.09.2013 № 785 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области» и в связи с необходимостью организации работы по подготовке проекта бюджета МО «Старицкий район» Тверской области на очередной 2015 год и плановый период 2016-2017 г.г.

   1. В приложении «Перечень муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области» к распоряжению администрации Старицкого района Тверской области от 20 сентября 2013 года № 239-р (с изменениями от 29 октября 2013 года № 273-1) продлить срок реализации муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области, заменив слова «2014 – 2016 годы» на «2014 – 2017 годы».
   2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2015, за исключением правоотношений, возникающих при составлении проекта бюджета МО «Старицкий район» Тверской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
   3. Распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Старицкий вестник».

Глава администрации
Старицкого района								         С.Ю. Журавлев